

Karlsvognen A/S

Egegårdsvej 7 B, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 69 88 18

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Jacob Fisker Sørensen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlsvognen A/S Egegårdsvej 7 B 4621 Gadstrup
	Telefon: 56141962 Hjemmeside: www.karlsvognen.com
	CVR-nr.: 38 69 88 18 Stiftet: 31. maj 2017 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Holm Tobias Holm Pedersen Jacob Fisker Sørensen Tom Henrik Larsen Lennart Holm Pedersen
Direktion	Lennart Holm Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Karlsvognen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af skur- toilet-, mandskabs- og beboelsesvogne samt enhver hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.258 t.kr. mod 18.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.366 t.kr. mod 3.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	22.257.900	18.062
1 Personaleomkostninger	-12.281.220	-11.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.928.523	-2.724
Driftsresultat	7.048.157	4.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.943	-202
Resultat før skat	6.845.214	4.084
3 Skat af årets resultat	-1.479.459	-896
Årets resultat	5.365.755	3.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Overføres til overført resultat	3.365.755	1.188
Disponeret i alt	5.365.755	3.188

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	4.721.500	5.666
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.721.500</u>	<u>5.666</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.263.035	17.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.263.035</u>	<u>17.142</u>
6 Deposita	86.750	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.750</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.071.285</u>	<u>22.895</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	437.806	477
Varebeholdninger i alt	<u>437.806</u>	<u>477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.961.793	3.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.331.154	1.331
Andre tilgodehavender	28.117	6
Periodeafgrænsningsposter	64.444	64
Tilgodehavender i alt	<u>5.385.508</u>	<u>4.822</u>
Likvide beholdninger	1.881.923	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.705.237</u>	<u>5.299</u>
Aktiver i alt	<u>31.776.522</u>	<u>28.194</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	16.334.723	12.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>18.834.723</u>	<u>15.469</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.428.520	3.175
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.428.520</u>	<u>3.175</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.099.744	2.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.047.031	4.350
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.226.108	742
Anden gæld	2.140.396	2.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.513.279	9.550
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.513.279</u>	<u>9.550</u>
Passiver i alt	<u>31.776.522</u>	<u>28.194</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	12.968.968	2.000.000	15.468.968
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.365.755	2.000.000	5.365.755
	500.000	16.334.723	2.000.000	18.834.723

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.872.398	8.374
Pensioner	2.160.696	2.509
Andre omkostninger til social sikring	248.126	169
	12.281.220	11.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	25
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.943	202
	202.943	202
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.226.108	742
Årets regulering af udskudt skat	253.351	154
	1.479.459	896
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	9.443.000	9.443
Kostpris 31. december 2021	9.443.000	9.443
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.777.200	-2.833
Årets afskrivninger	-944.300	-944
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.721.500	-3.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.721.500	5.666

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	23.701.160	14.986
Tilgang i årets løb	4.458.929	9.507
Afgang i årets løb	-848.521	-792
Kostpris 31. december 2021	27.311.568	23.701
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.559.464	-5.320
Årets afskrivninger	-1.984.223	-1.780
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	495.154	541
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-8.048.533	-6.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	19.263.035	17.142
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	86.750	87
Kostpris 31. december 2021	86.750	87
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	86.750	87
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende skurvogne og varebiler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 10.154.		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 760.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist over for koncernens samlede engagement i Sydbank. Der er et træk på rammeaftale på balancedagen på t.kr. 668.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Holm Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Fisker Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-903761967839

IP: 77.221.xxx.xxx

2022-05-03 16:35:36 UTC

NEM ID 

Lennart Holm Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-497965247835

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-04 05:22:39 UTC

NEM ID 

Lennart Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497965247835

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-04 05:22:39 UTC

NEM ID 

Tom Henrik Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9ba7c5a7-7a69-4557-b473-f7debca8530d

IP: 77.66.xxx.xxx

2022-05-04 07:46:28 UTC

Mit  

Simon Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e263195a-4c1d-4d26-b67e-4fc941bea021

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-05-05 07:10:20 UTC

Mit  

Tobias Holm Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a58b320c-3d87-42e0-af85-8a9a93504296

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-05-05 22:35:48 UTC

Mit  

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-06 04:09:48 UTC

NEM ID 

Jacob Fisker Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-903761967839

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-05-06 07:07:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BWQU4-UOVEC-X27JU-6G11A-6X4FY-UJET4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>